Autohaus Feser GmbH (VW)

VW  Polo R-Line 1,0 | TSI OPF 85 kW (116 PS) 7-

S::g'D"ppe'k PKW 26 950 EUR Sonderleasing

Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin g
Forstagangsregistrering 08.2024

Matarstalining 50 KM

Motorstyrka 85 KW (116 HK)

Cylindervolym 999 ccm

Treibstoffart Bensin

Farg Vit

Vaxeltyp Automatvéxellada, 7-Gang

Fordonstyp: Begagnade bilar

Agare | férsta hand

CO2 (WLTP) 128,70 G/100 km* FESER ¢ GRAF
Forbrukning langsam 7,10 L /100 km*

(WLTP) Kontakt:

Forbrukningsmedium 5,40 L /100 km* Autohaus Feser GmbH (VW)

(WLTP) Limbacher StraRe 26

Forbrukning snabbt 4,90L /100 km* 91126 Schwabach

(WLTP) Telefon: 09122/308-130

Forbrukning mycket snabb 5,90 L / 100 km*
(WLTP)

Forbrukning kombinerad
(WLTP)

Fordonsid. V38518

5,70 L /100 km*

Utrustning:

Fax: 09122/308-139
E-post: Henning.Scholz@Feser-Graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW-certifierade begagnade bilar, Kraft-
stoff Bensin, | forsta hand, Sport Package, Backkamera, Navigeringssystem, Dubbel klimatan-
laggning, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Stoff R-Line, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe
vo + hi, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, Fonster-/huvudkrockkud-
dar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), pure white / schwarz, Navigationssystem Discover
Media inkl.Streaming & Internet, Apple CarPlay, Android bil, Grau Innenfarbe, Alufelgen 17
Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinn-
system, Farddator, Dimljus, Miljoklass Euro 6e, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Delat bak-
sate, Isofix-System, L&derratt, Rattinstallning, Mittarmstdd, Lichtsensor

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

Schlurate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

5390,-

21 560,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM
3 950,-

25 557,-

8 085,-
364,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Unsere Leistungsversprechen

360° Gebrauchowagen-Check

Quabtitsrertifikat

Gobrauchtwa gengarantie

Wartungsfreibeit

Uintaischiecht

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

Finanrdienstieismungon

Versichorungsangebote

Inashlungrahma

Hebilitategarantie

Ercatzmobilitit
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